
Резултати од завршен испит по предметот Јавна администрација

проф. д-р Борче Давитковски
проф. д-р Ана Павловска-Данева
проф. д-р Драган Гоцевски
амф.3, 10 часот
25.1.2019 г.

Политички студии
ред.бр. индекс поени оценка
1 2422п 67 7 (седум)
2 2496п 33
3 2693п 87 9 (девет)
4 2493п 50
5 2712п 72 7 (седум)

Односи со јавноста
ред.бр. индекс поени оценка
1 259ј 60 6 (шест)
2 236ј 34
3 226ј 37
4 237ј 60 6 (шест)
5 253ј 38
6 242ј 76 8 (осум)
7 244ј 28
8 248ј 19
9 223ј 31
10 221ј 29
11 18ј 17

Студии по новинарство
ред.бр. индекс поени оценка
1 2818н 74 7 (Седум)
2 2811н 30
3 2821н 62 6 (шест)


